PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

62сессии
от 01.02.2018 года       № 135
с. Александровка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от  30.04.2013г. № 154 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Александровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к  решению Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 30.04.2013г. № 154 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Александровского сельского поселения», дополнив Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Александровского сельского поселения строкой:
	Инспектор бухгалтер
	3360

2.
Настоящее решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения Бутовченко В.И.
Глава Александровского сельского поселения

Россошанского муниципального района

В.И. Бутовченко